
 
 

 Temeljem članka 35. i članka 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine“, broj  91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
143/12, 152/14, 81/15 – pročišćeni tekst i 94/17 - ispravak), članka 4. i 5. Zakona o uređivanju 
imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne novine“,  broj 80/11, 
144/21) i članka 16. Statuta Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 6/22), 
Općinsko vijeće Općine Pribislavec na svojoj 22. sjednici održanoj 23.11.2023. godine, donosi  

 

O D L U K U 
O OSNIVANJU PRAVA SLUŽNOSTI U KORIST 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 

Članak 1. 
 Općina Pribislavec će u korist MEĐIMURSKE ŽUPANIJE, Čakovec, Ruđera Boškovića 2 , OIB: 
09161580297 osnovati prava služnosti na nekretninama: 

 

 
 

 Pravo služnosti iz stavka 1. ovog Članka osniva se u svrhu realizacije projekta – IZGRADNJA 
GRAĐEVINE INFRASTRUKTURNE NAMJENE, SUSTAVA NAVODNJAVANJA BELICA - I. FAZA , sve 
kako je ucrtano na priloženim grafičkim podlogama u svrhu rješavanja imovinskopravnih odnosa. 

 
Članak 2. 

 Pravo služnosti osniva se na neodređeno vrijeme, odnosno dok na nekretninama koje su 
predmet prava služnosti postoji sustav navodnjavanja Belica. 

 
 

Članak 3. 
 Za osnovanu služnost na nekretninama iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada, sukladno 
odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
građevina („Narodne novine“ broj 80/11, 144/21). 

 
 

Članak 4. 
 Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Pribislavec da s Međimurskom županijom sklopi Ugovor 
o osnivanju prava služnosti iz točke 1. ove Odluke, kojim će se regulirati međusobna prava i obveze. 

 
Članak 5. 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“ i stupa na snagu osmi 
dan od dana objave. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 

KLASA: 024-01/23-01/11 
URBROJ: 2109-26-01-23-04 
Pribislavec, 23.11.2023. godine 
       Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 

             doc.dr.sc. Dina Korent 

 
Broj 
posjedovnog 
lista 
 

 
Broj k. č. 

 
Broj z.k. 
uloška 

 
Broj z. k. čestice 

 
Površina 
služnosti / m² 

1541 6107/3 3783 114/A/1/A/1/33/1/1 543 


